COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO 04/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ/SC

A Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina – AMEOSC,

entidade executora do Processo Seletivo nº04/2016 da Prefeitura Municipal de

Mondaí/SC, comunica que por motivos de ordem técnica, o Resultado Preliminar do

referido certame, previsto para ser divulgado nesta terça-feira (23/08) será divulgado

nesta quarta-feira (24/08).

A AMEOSC informa ainda, que os demais prazos previstos no Edital nº04/2016

da Prefeitura Municipal de Mondaí/SC serão automaticamente prorrogados, garantindo

assim, as prerrogativas de prazos para interposição de recursos.

Demais informações ou esclarecimentos se assim fizerem necessários estamos à

disposição pelo fone: 49 3621 0795 Ameosc

Atenciosamente,

Comissão Organizadora

São Miguel do Oeste, 23 de agosto de 2016.